kazalarda kaza müdürü olduğu beyan ediliyor. Aynı durum nafia, adliye,

zaptiye, maarif vb. alanlarda da vardır.

Mutasarrıfların görev ve yetkileri 1864 Vilayet Nizamnamesinin aşağıdaki

31. maddesinde yer almıştır:

42 Necdet Hayta, Tarih Araştırmalarına Kaynak Olarak Tasvir-İ Efkâr Gazetesi (1278/1862-
1286/1869), Ankara 2002, s.80.
43 Necdet Hayta, a.g.e., s.24.